clásico, derecho, con tres botones, un bolsillo superior izquierdo y dos bolsillos laterales 
con tapa. 
b) pantalón: clásico con pinzas, con dos bolsillos laterales y dos posteriores.   

Cantidades:    
Color:  Gris topo:  43 
Azul marino: 28 
Negro: 23    

RENGLÓN N° 6 – 294 (DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO) camisas de mangas largas. 

Tela: 35% de algodón y 65% de poliéster, aproximadamente. 
Color: celeste: 225 
Color: blanco:   69 

RENGLÓN N° 7 – 94 (NOVENTA Y CUATRO) cintos de vestir para caballeros, color negro, cuero 
vacuno 100%, clásico con hebilla plateada, con un ancho de 3 cm.